1

证券代码：688670 证券简称：金迪克 公告编号：2026-001

江苏金迪克生物技术股份有限公司

2025 年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2025年 1月 1日至 2025年 12月 31日。

（二）业绩预告情况

经公司财务部门初步测算：

1、公司预计 2025年度实现归属于母公司所有者的净利润为-18,000.00万元

到-16,000.00 万元，将出现亏损，与上年同期相比，亏损增加 6,649.72 万元到

8,649.72万元，同比增亏 71.12%到 92.51%。

2、公司预计 2025年度归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润为

-18,500.00 万元到-16,500.00 万元，与上年同期相比，亏损增加 5,877.65 万元到

7,877.65万元，同比增亏 55.33%到 74.16%。

（三）本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

2024年度，公司实现利润总额-11,574.95万元，归属于母公司所有者的净利

润为-9,350.28 万元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为

-10,622.35万元，基本每股收益-0.76元/股，稀释每股收益-0.76元/股。

三、本期业绩变化的主要原因

报告期内，公司提前排产，加强设备维护维修与车间环境保持，狠抓劳动纪

律，提升生产效率，各部门协调配合，加快流感疫苗生产和批签发节奏，出货时

间较上年有所提前，2025年实现销售收入约 11,200 万元，较上年有一定幅度增

长。但基于以下原因，公司仍然处于亏损状态：

2

1、报告期内，公司四价流感病毒裂解疫苗（儿童）项目Ⅲ期临床试验受试

者已全部完成入组，并完成了疫苗的接种工作，目前血清正在中检院进行检验。

同时，公司三价流感病毒裂解疫苗提交上市生产的申请已受理，同步完成了注册

检验、标准复核、注册现场核查和 GMP符合性检查，目前等待 CDE 的进一步

审评。上述四价流感病毒裂解疫苗（儿童）项目以及三价流感病毒裂解疫苗项目

投入增加导致公司研发投入同比大幅增加，对本报告期利润造成一定影响。

2、报告期内，因设备故障、耗材批间差异等原因使部分在产品和产成品存

在风险，本着谨慎的原则，公司决定将该部分在产品和产成品不再进行上市销售；

同时，公司四价流感病毒裂解疫苗有效期为自生产之日起 12个月，在每一流感

季末，近效期未实现接种的流感疫苗需要按照有关法律法规要求进行报废销毁处

理。针对已销售未接种的流感疫苗，经客户申请公司审批后，可以办理退回。公

司根据市场调研情况，结合历史退货率等情况，对期后可能发生退货的产品计提

了资产减值准备。全年计提资产减值准备及存货报废处置合计约 4,199.96 万元

（最终以 2025年年度报告数据为准）。

四、风险提示

（一）公司尚未发现可能存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因

素。

（二）本次业绩预告未经注册会计师审计，公司已就本次业绩预告与会计师

事务所进行了预沟通，双方在本次业绩预告方面不存在重大分歧，具体数据以最

终审计结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经

审计后的 2025年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏金迪克生物技术股份有限公司

董事会

2026年 1月 31日